
 
 
 
 
 

 
 

     25 марта 2025 г. 290  
 

 

Об изменении решения 
администрации Заводского 
района г.Минска от 24 декабря 
2024 г. № 1196 
 

На основании Положения о порядке организации деятельности 
студенческих отрядов на территории Республики Беларусь, утвержденного 
Указом Президента Республики Беларусь от 18 февраля 2020 г. № 58  
«Об организации деятельности студенческих отрядов на территории 
Республики Беларусь», администрация Заводского района г.Минска 
РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в перечень принимающих организаций, 
объектов, видов работ и количество рабочих мест для участников 
студенческих отрядов на 2025 год, утвержденный решением 
администрации Заводского района г.Минска от 24 декабря 2024 г. № 1196 
«Об утверждении перечня принимающих организаций, объектов, видов 
работ и количество рабочих мест для участников студенческих отрядов», 
изложив в новой редакции (прилагается). 

2. Признать утратившим силу решение администрации Заводского 
района г.Минска от 25 февраля 2025 г. № 208 «Об изменении решения 
администрации Заводского района г.Минска от 24 декабря 2024 г. № 1196». 

 
Глава администрации В.Д.Шибеко 
 
 
 


